
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

09.04.2025 с-ще  Ємільчине № 104

Про надання дозволу
на проведення рекламно-
акційного заходу «Гриль Фестиваль»

Розглянувши лист директора товариства з обмеженою відповідальністю «ТРАШ»
Артема Безкоровайного стосовно надання дозволу на проведення рекламно-акційного заходу
«Гриль Фестиваль»  на території селища Ємільчине, керуючись підпунктом 3 частини «б»
статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
селищної ради

ВИРІШИВ:

1.Надати дозвіл директору товариства з обмеженою відповідальністю «ТРАШ»
Артему Безкоровайному на проведення рекламно-акційного заходу «Гриль Фестиваль» на
території селища Ємільчине по вулиці Шевченка, 6:

30.05.2025-31.05.2025 з 10:00 год. по 20:00 год.;

04.07.2025-05.07.2025 з 10:00 год. по 20:00 год.;

19.09.2025-20.09.2025 з 10:00 год. по 20:00 год.

2. Директору товариства з обмеженою відповідальністю «ТРАШ» Артему
Безкоровайному:

забезпечити дотримання громадського порядку під час проведення масового заходу та
чистоти території відповідно до Правил благоустрою територій населених пунктів
Ємільчинської селищної територіальної громади, затверджених рішенням сесії селищної
ради від 23.08.2023 року №2794;

у разі сигналу «Повітряна тривога» забезпечити евакуацію відвідувачів заходу до
найближчого укриття з метою запобігання надзвичайної ситуації, яке знаходиться за
адресою: селище Ємільчине, вулиця Соборна, 27.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


